Директору

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                               «Гимназия №30»
Масловой Елене Анатольевне

от родителя (законного представителя)

Фамилия________________________

Имя ____________________________

Отчество ________________________

Место регистрации:

Город ___________________________

Район___________________________

Улица___________________________

Дом _______Корпус_____ Квартира___

Телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) ________________________________

(ФИО)

_____________________________________________________________________

Число, месяц год рождения______________Место рождения__________________
Место проживания_____________________________________________________

в _____ «___» класс

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________

Место работы__________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________

Телефоны:

рабочий____________________________________

мобильный __________________________________

_______________________________________________________________________

Отец:

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________

Место работы__________________________________________________________

Должность_____________________________________________________________

Телефоны:

рабочий____________________________________

мобильный __________________________________
_______________________________________________________________________

Отметка о сдаче документов:

Медицинская карта, сертификат прививок приняты и проверены «____»_____________20___г.

Врач: ____________________/Чуйкова Г.С../

Копия свидетельства о рождении _____________________________
Другие документы (указать)______________________________________________

______________________________________________________________________

Документы получил зам. директора по УВР   _________________       __________________

        /должность/                                                 /ФИО/

/подпись/
«___»___________20___г.
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ  ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с уставом Учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, языком образования, правами и обязанностями обучающихся,   Постановление Администрации города Иванова  от 12.04.2012 № 720 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями города Иваново» (действующая редакция)
«____»______________20__года   ______________/_______________________/

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

   «____»______________20__года   ______________/_______________________/

Даю согласие на обеспечение индивидуального сопровождения моего ребенка на весь период обучения в МБОУ «Гимназии №30» специалистами социально – психологической  службы МБОУ «Гимназии №30».

«____»______________20__года   ______________/_______________________/